MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

FACULDADE DE MEDICINA DO MUCURI - FAMMUC

www.ufvjm.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – MONITORIA – EDITAL 02/2018

RESULTADO  FINAL DA MONITORIA -  2018/02  DO  MÓDULO  PROCESSOS  PATOLÓGICOS
GERAIS  DO  CURSO  DE  MEDICINA DA FACULDADE  DE  MEDICINA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI – CAMPUS DO MUCURI

A Diretoria da Faculdade de Medicina do Mucuri/UFVJM, homologa e torna público o resultado final da
Seleção de Monitores Voluntários e Remunerados Edital 02/2018.

CLASSIFICAÇÃO

Processos Patológicos Gerais Docente: Lízia Colares Vilela

Candidatos Nota Tipo de
Monitoria

Situação

Sarah Rocha de Almeida 93,0 Remunerada   1° Classificada
Isabella Cristina Marques 83,0 - 1° Excedente
Thainara Liberato do Carmo 80,0 - 2° Excedente
Laryssa Reis Coelho 63,0 - 3° Excedente

Teófilo Otoni-MG, 03/10/2018

Patrick Wander Endlich
Diretor da FAMMUC

Campus  do Mucuri - Rua Cruzeiro  - nº 01 –Jardim São Paulo  - CEP: 39803 - 371  - Teófilo Otoni - MG - Brasil - PABX: (33) 3522-6037

http://www.ufvjm.edu.br/